Market&Restaurant TEUTA SH.P.K.

Nr. Unik Identifikues/Nr. Fiskal: 811479999
Adresa: Rruga Riza Goga, PN

Ferizaj

Daté: 31.03.2022

Né bazé t€¢ Nenit 114 dhe 212 t€ Ligjit mbi Shogqérit Tregtare Nr.06/L-016, Biznesi
Market&Restaurant TEUTA SH.P.K. me seli né Ferizaj, Rruga Riza Goga, Pn., nxjerré:

NJOFTIM

1.1. Se Aksionor i vetém né Market&Restaurant TEUTA SH.P.K, NUI: 811479999 shpall
shpérbérjen vullnetare t&€ Shoqeris me Pergjegjési té Kufizuar Market&Restaurant TEUTA
SH.P.K, NUI:811479999 dhe ka vendosur ta pérmbyllé veprimtariné e saj ekonomike dhe
t’i shpérndarje asetet e saj;

1.2. Vendimi pér shpérndarje vullnetare éshté me daté 31.03.2022; si dhe

1.3. Adresén pér paraqitjen e kérkesave té kreditoréve éshté: Rruga Riza Goga, PN, Ferizaj




